cum deo Coloni florenti summa, se ac suos successores, de
 et sup boni sui gratia inter, p[ro]p[ri]a pecunia qui tunc
 haberi et haberi, tam ambo coniunctim, qu[am] quilibet illor[um]
 scripsit y tunc et in solida, p[ro]sentibus inscribat et obligat,
 hinc y die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli
 p[ri]mo et immediate ventur, eidem G[ra]f[ati] Tubici G[ra]f[ati]:
 recki, aut eij succentor, dare solvere, et Cora Officio p[re]s[ent]i,
 actus p[re]sentibus Capitei Capitani Edmistic[us] rector
 et in effectum repone et relinquere, repetitione et retri:
 etam nisi ab eode Officio non efficiatur, nec arsepa:
 ro, vel aliud quavis alio impagare. Post sub simili
 summa p[re]s[ent]i Quir[us] Willium p[er]curis Coloni florenti
 G[ra]f[ati], p[ro] eodem regnantes tam ambo coniunctim, qu[am]
 seorsim quolibet, ob sua solutiori summa p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 y tempore et loco p[re]s[ent]i, eidem G[ra]f[ati] G[ra]f[ati]
 Edmistic[us] Notario, ad solvendi succentor. Quo
 quo quidem G[ra]f[ati] modo p[re]s[ent]i ad solvendum succentor,
 ac y summa ipa Essentiali non soluta solut[ur], Citati exentes
 memorati recognoscentes G[ra]f[ati] Anna de Kammika Mater,
 et Joannes Filius, Starzechowsky, tam ambo coniunctim, qu[am]
 quilibet illor[um] sigillatim y tunc et in solida, extunc recogno
 sup[er] p[re]s[ent]i quoad respondendi spectat, mediante, scripsit p[ri]mo:
 intronis summo tanquam p[re]s[ent]i stare iuri parere, respo:

Deve, Introni p[re]s[ent]i satisfacere. Vadium p[ro]p[ri]a lucere, ac omne
 iudicatum pati, debet et vultur, p[ro]p[ri]a ac suis successores
 ad eadem omnia obligant: eundem terminu p[ri]mo p[ro]p[ri]a,
 et alios eor[um] consequentes cause eiusdem summo sup[er] p[ro]p[ri]a.
 nos ipa infirmitate, y maiori, immunitate successores, p[ro]p[ri]a
 iura vel extra Regni, p[ro]p[ri]a militari, ad munimenta ad Eui:
 clare vel alio quibus dilatoribus, et legalibus impedimenti non
 differendi; ad quietenda ipa p[ri]mo p[ro]p[ri]a Capitei
 Edmistic[us] Officio summo dilatoribus, sibi non recipiendi,
 nullor[um] motus, appellatione, ac vari[is] p[ro]p[ri]a facient, p[ro]
 missis ad p[ri]mo simpliciter vel impliciter, p[ro]p[ri]a, h[ic]:
 p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a iuris, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, bello, concurrens,
 ac alio quibus iuris remissio et deserta non sub p[ro]p[ri]a.
 Hec sum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recogno ad p[ro]p[ri]a mediante.

**Starzechowki, Notario Ter:
 restri Generoso Bierecki
 contenta Intercisa tenebit.**

Coram Officio actus p[ro]p[ri]a Capitei Capitani Edmistic[us]
 p[ro]p[ri]a comparens G[ra]f[ati] Stanislag Starzechowski, alia G[ra]f[ati] Ju:
 annis Starzechowski filii, sup[er] morte et corpore existens, a
 G[ra]f[ati], distictibus iuris, iurisdictione suis quibus p[ro]p[ri]a et
 competet recedendi; huic autem Capitei Capitani Edmistic[us]
 Officio iurisdictione, se in successores ac totis suis p[ro]p[ri]a
 omnibus, quoad acta p[ro]p[ri]a, totata et p[ro]p[ri]a incorporandi
 et p[ro]p[ri]a sub iuris du, p[ro]p[ri]a, libere, publice ac y p[ro]p[ri]a reco:
 gravit. Quia se et suis successores, de et sup[er] boni sui caritas

et sumis pecuniarum quibusvis habitis et habendis, Quisq[ue] Gabriel
 Bierecki Notario Juris Sandomie[n]s[is] et ip[s]i successores in se ip[s]is
 et obligat p[ro]p[ri]etarius Conditiones inter se et inter eund[em] Le-
 noniam Notarium Juris Sandomie[n]s[is] ab uno, et Caspar Nicola-
 um Borkowski et Barbarā de Siedliszynie coniugis, ex altera
 partibus, confectis, et die tertia actis p[ro]p[ri]etatis roboratis, quas id[em]
 Caspar Notarij Juris Sandomie[n]s[is] in se et se recognovit assumpit
 et in idem Borkowski coniugibus nomine suo curat, adimple-
 re, exequi et inviolabiliter observare, omnibusq[ue] et singu-
 lis inter se p[ro]p[ri]etatis modo p[ro]p[ri]etatis se concernentibus contentis,
 tam in toto quā in quavis minima parte satisfacere. Testib[us]
 Vadio Quinq[ue] Millium p[ro]p[ri]etatis solus fluxerunt, q[ui] eundem
 recognovit aut eiq[ue] succores, in casu non diaphanis p[ro]p[ri]etatis
 sup[er] p[ro]p[ri]etatis Quisq[ue] Gabriel Bierecki Juris Sandomie[n]s[is] Nota-
 rio suis eius succores ad solvendum succumbendo. Pro
 quo quidem Vadio modo p[ro]p[ri]etatis Succalato Civitate eundem
 idem recognovit Quisq[ue] Stanislay Staszkowski, aut eiq[ue]
 successores, ad instantiam Quisq[ue] p[ro]p[ri]etatis Gabriel Bierecki
 huc ip[s]i succores, ad Officiu[m] p[ro]p[ri]etatis Caspar Capitali Sando-
 mie[n]s[is], ex tunc in primo Citationis termino p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 stare, iuri parere, rendere, Vadio p[ro]p[ri]etatis luere, in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 satisfacere ac o[mn]i indicati p[ro]p[ri]etatis debet ac tenebitur, se p[ro]p[ri]etatis
 suos successores ad eandem ad obligat et obstringit; eundem
 terminu[m] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et alios consequenter causis eundem
 terminis semp[er] p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis infirmitate p[ro]p[ri]etatis, n[on]
 veniente successione, legatione intra vel extra Regnū;

servatis

servatis militari, ad munimenta, ad Gaicere, vel alii quibusvis
 dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo; ad quic-
 rationem, ultra p[ro]p[ri]etatis Officiu[m] p[ro]p[ri]etatis Capitali Sandomie[n]s[is]
 n[on] dilacione p[ro]p[ri]etatis non recipiendo: p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatis
 simpliciter vel tripliciter, eundem, h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis, et talis
 iuris p[ro]p[ri]etatis, l[ib]er, contentione, ac aliis quibusvis
 vis remediis et defensis n[on] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Hac sua p[ro]p[ri]etatis
 nali recognitione ad p[ro]p[ri]etatis ad medicante.

Actum in castro Przemysliensi
 Feria Sexta post Festum As-
 sumptionis in Calum Beatis. 1634
 sima Virginis Mariae p[ro]p[ri]etatis
 Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo
 Quarto.
 Ogonowski approbat testa-
 mentum.